
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234970/

Código da publicação: 234970

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:37:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 45/2022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2022 13:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO AGRÍCOLA, DETALHADO NO PLANO DE TRABALHO, CONFORME
CONVÊNIO Nº SAA-PRC-2022-00038-DM, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO AGRÍCOLA, DETALHADO NO PLANO DE TRABALHO, CONFORME
CONVÊNIO Nº SAA-PRC-2022-00038-DM, 
- 01 GRADE ARADORA 20x28;
- 01 ARADO DE 04 BACIAS COM RODAS
- 01 DISTRIBUIDOR DE ADUBO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2022 00:00:00 Extrato Revogação Baixar

24/08/2022 00:00:00 Novo Aviso de Suspensão Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234970/paquisicao-de-maquinario-agricola-detalhado-no-plano-de-trabalho-conforme-convenio-n-saa-prc-2022-00038-dm-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencianbspp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f077de72cfd1a20f2ab9511dce5a91c6.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6989233491acd671740d1730f9daf9a0.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 Edital RETIFICADO Baixar

03/08/2022 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

22/07/2022 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d1a3880c40a7709edfde7a2d6328043.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69f1c0b25c1b4fffc7ded560142d5070.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c70a9e3abbfd6a37a9893206b1840dc6.pdf

